
Teamleder til børneterapien i Høje-Taastrup Kommune

Vi søger en teamleder til Høje-Taastrup Børneterapi med en uddannelsesmæssig baggrund som
fysioterapeut eller ergoterapeut. Vi leder efter en person med erfaring fra børneområdet og gerne
med ledelseserfaring og/eller relevant lederuddannelse.
Om Børneterapien og dit ledelsesansvar
Høje-Taastrup Børneterapi er en del af kommunens Familie- og Dagtilbudscenter (FDC) og
organisatorisk forankret under Sundhedstjenesten. I FDC arbejder vi med en fælles vision om at
skabe nærende børne-, unge- og familieliv og stærke fællesskaber. Som teamleder bliver du en
vigtig aktør i det tværprofessionelle samarbejde omkring børn og familier og skal kunne bringe
sundhedsfaglige perspektiver og viden aktivt i spil. Den sundhedsfaglige søjle har fokus på tidlig,
forebyggende indsats, og terapeuterne varetager både behandlingsopgaver og konsultativ støtte til
børn i alderen 0–10 år. Du får ansvar for både personaleledelse og faglig ledelse tæt på praksis.
Det forventes, at du ved behov selv kan indgå i behandlingsopgaver. Det er vigtigt, at du har blik for
at se, skabe og støtte nye muligheder i opgaveløsningen, og at du kan skabe gennemsigtighed og
mening for medarbejderne i de organisatoriske rammer.
Vi forestiller os, at du...

har en uddannelse som fysioterapeut eller ergoterapeut●

har erfaring fra børneområdet og gerne ledelseserfaring●

er tydelig, lyttende og i stand til at skabe følgeskab●

er nysgerrig og opsøgende i samarbejdet på tværs●

kan formidle og bringe faglighed i spil på flere niveauer●

har blik for både drift og udvikling●

trives med ansvar og kan prioritere i en kompleks opgaveportefølje●

Et velfungerende tværfagligt team med høj faglighed
I Børneterapien arbejder et tværfagligt team bestående af fire ergoterapeuter og fire fysioterapeuter
tæt sammen i hverdagen. Her er høj faglighed, stærk social kapital og en stabil medarbejdergruppe
med mange års erfaring. Det tværfaglige samarbejde vægtes højt – både internt mellem
terapeuterne og eksternt med bl.a. sundhedsplejersker, psykologer, pædagogiske konsulenter,
logopæder, lærere og pædagoger. Opgaverne varetages med afsæt i Sundhedsloven, Barnets Lov
og Folkeskoleloven. Børneterapien er i kontinuerlig udvikling, og der er løbende behov for faglige
prioriteringer og justeringer i takt med forandringer i samfundet og i kommunen.
En del af et fælles ledelsesfællesskab
Du bliver en del af ledelsesteamet i Sundhedstjenesten sammen med lederen af Sundhedsplejen
og lederen af Familiens Hus. Du vil desuden indgå i det bredere ledersamarbejde i FDC, hvor vi
arbejder målrettet med at skabe gode rammer for tværgående samarbejde og koordinering. Der er
samtidig mulighed for, at du selv opsøger og indgår i relevante fællesfora og samarbejder.
Praktiske oplysninger
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen med løn efter gældende overenskomst. 
Opstart i stillingen er den 1. oktober 2025.
Ansøgningsfrist er den 1. august 2025. 
Vi forventer at afholde 1. samtaler den 18. og 2. samtaler den 22. august 2025. Hvis du går videre
til 2. samtale, skal du udfylde en personprofil, som du vil få en tilbagemelding på fra en HR-
konsulent.  

Hvis du har lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af
Sundhedstjenesten, Lone Dahlstrøm på 23600287.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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